

Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/> img20220524_16242207.pdf (*)	0,134	24/05/2022 16:28:05
<input type="radio"/> img20220524_16224396.pdf (*)	0,126	24/05/2022 16:27:46
<input type="radio"/> img20220524_16213229.pdf (*)	0,082	24/05/2022 16:27:28
<input type="radio"/> img20220524_16191667.pdf (*)	0,212	24/05/2022 16:19:33
<input type="radio"/> img20220524_16172253.pdf (*)	0,172	24/05/2022 16:17:40
<input type="radio"/> img20220524_16154687.pdf (*)	0,192	24/05/2022 16:16:07
<input type="radio"/> img20220524_16133581.pdf (*)	0,166	24/05/2022 16:14:08
<input type="radio"/> img20220524_16123306.pdf (*)	0,361	24/05/2022 16:13:09
<input type="radio"/> img20220524_16104538.pdf (*)	0,318	24/05/2022 16:11:12
<input type="radio"/> img20220524_16092772.pdf (*)	0,278	24/05/2022 16:10:05
<input type="radio"/> img20220524_16073208.pdf (*)	0,183	24/05/2022 16:08:20
<input type="radio"/> img20220524_16051883.pdf (*)	0,353	24/05/2022 16:06:35
<input type="radio"/> img20220524_16040040.pdf (*)	0,232	24/05/2022 16:05:36
<input type="radio"/> img20220524_15581552.pdf (*)	0,24	24/05/2022 16:01:35
<input type="radio"/> img20220524_15593371.pdf (*)	0,165	24/05/2022 16:01:00
<input type="radio"/> CERTIFICADO 2022 S S AQUINO CONTROLE DE PRAGAS URBANA.pdf (*)	0,554	24/05/2022 15:50:42
<input type="radio"/> img20220512_09442413.pdf (*)	0,23	24/05/2022 15:47:35
<input type="radio"/> img20220512_09402460.pdf (*)	0,4	24/05/2022 15:46:58

Mostrando de 1 até 18 de 18 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.

Não sou um robô

reCAPTCHA
 Privacidade - Termos

[Download](#)

CARTA PROPOSTA

Razão Social: S S AQUINO

CNPJ 3988495800128

Endereço: Rua SORIANO Albuquerque, n 205 Pimenta

Prezada Senhora(a) com finalidade de participar do processo licitatório informo os valores que podemos sugerir para realização das atividades proposta no edital vigente

A presente proposta é válida por 90 (NOVENTA DIAS) dias, contados da data de sua emissão.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR(R\$)/UNID	VALOR TOTAL (R\$)
1	Pós-operatório (Diária de hotelaria de animais canino em clínica)	UN	960	35,00	33.600,00
2	Pós-operatório (Diária de hotelaria de animal felino em clínica)	UN	480	35,00	16.800,00
3	Trans-operatório (procedimento cirúrgico de esterilização canino macho até 20kg)	UN	24	345,00	8.280,00
4	Trans-operatório (procedimento cirúrgico de esterilização de canino fêmea até 20kg)	UN	36	745,00	26.820,00
5	Trans-operatório (procedimento cirúrgico de esterilização de canino fêmea de 20kg até 25kg)	UN	60	795,00	47.700,00
6	Trans-operatório (procedimento cirúrgico de esterilização de canino fêmea de 25kg até 35kg)	UN	24	845,00	20.280,00
7	Trans-operatório (procedimento cirúrgico de esterilização de canino fêmea de mais de 25kg a 35kg)	UN	12	995,00	11.940,00
8	Trans-operatório (procedimento cirúrgico de esterilização de felino fêmea até 6kg)	UN	50	395,00	19.750,00
9	Trans-operatório (procedimento cirúrgico de esterilização de felino macho até 6kg)	UN	24	195,00	4.680,00